

# Frankly Juice A/S

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 34 98 11

Company reg. no. 32 34 98 11

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2025**

***1 January - 31 December 2025***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 March 2026.*

---

Morten Hellesten

Dirigent

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2025</i>	
Resultatopgørelse	12
<i>Income statement</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	17
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	18
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	24
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Frankly Juice A/S Midtager 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 32 34 98 11 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. juni 2014 <i>Established: 10 June 2014</i>
	Hjemsted: Brøndby <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Karel Hendrik Arentsen, Bestyrelsesformand, <i>chairman of the board</i> Christian Bowall, Bestyrelsesmedlem, <i>board member</i> Morten Hellesen, Bestyrelsesmedlem, <i>board member</i> Alan Buckland, Bestyrelsesmedlem, <i>board member</i> Jeffrey McGowan Hall, Bestyrelsesmedlem, <i>board member</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Morten Hellesen, Adm. direktør, <i>CEO</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	The Juicy Group UK Limited

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juice og mad og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Description of key activities of the company

The company's purpose is the production and sale of juice and food, as well as any related activities as determined by the management.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet t.kr. 1.689 som primært relaterer sig til skatteværdien af fremførbare skattemæssige underskud. Den indregnede værdi er baseret på selskabets forventning om fremtidig skattepligtig indkomst, hvori underskuddene kan modregnes. Ledelsen vurderer, at underskuddene vil kunne udnyttes inden for en periode på 3–5 år.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

The Company has recognised DKK 1,689 thousand, primarily relating to the tax value of tax loss carryforwards. The recognised amount is based on the Company's expectation of future taxable income against which the tax losses can be utilised. Management expects that the tax losses can be utilised within a period of 3–5 years.

Indregningen er forbundet med usikkerhed, idet realiseringen afhænger af den fremtidige indtjening.

The recognition is subject to uncertainty, as the realisation depends on future earnings.

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Frankly Juice fortsatte sin organiske vækstrejse i 2025 og øgede sin forretning med 24 % sammenlignet med 2024. Dette er sket på et marked præget af stigende råvare- og produktionsomkostninger samt øget konkurrence.

Derudover er der fortsat blevet investeret i organisationen og i produktionen for at imødekomme den højere efterspørgsel. På trods af de øgede omkostninger er strategien om at vinde markedsandele uændret, men fokus har været på at opnå lønsomhed i 2025, hvilket er lykkedes.

Som følge heraf udgør årets bruttfortjeneste 18.474 t.kr. mod 11.901 t.kr. sidste år. Ordinært resultat før skat udgør 2.926 t.kr. mod -3.042 t.kr. sidste år.

Set i lyset af de ovennævnte investeringer i vækst på markedet og i virksomheden samt de højere råvarepriser i løbet af året, som ikke fuldt ud kunne overvælttes på markedet, vurderer ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. november 2025 har The Juicy Group UK erhvervet en majoritetsandel i Frankly Juice. Med denne transaktion har Frankly fået adgang til et internationalt netværk af juice-relaterede virksomheder og forbedret deres position til at indtræde i næste vækstfase i 2026.

#### Significant changes in the company's activities and financial matters

Frankly Juice continued its organic growth journey in 2025 and increased its business by 24% compared to 2024. This has taken place in a market characterized by rising raw material and production costs as well as increasing competition.

Furthermore, continued investments have been made in the organization and in production, in order to meet higher demand. Despite the increased costs, the strategy of gaining market share remains unchanged, but the focus has been on achieving profitability in 2025, which has been accomplished.

As a result, gross profit for the year amounts to 18.474 DKK compared to 11.901 thousand DKK last year. Ordinary profit before tax amounts to 2.926 thousand DKK compared to -3.042 thousand DKK last year.

Considering the above mentioned investments in growth in the market and in the company, as well as the higher raw material prices during the year, which could not be fully passed on to the market, management considers the result for the year to be satisfactory.

Effective 1. November 2025, The Juicy Group UK has acquired a majority stake in Frankly Juice. With this transaction Frankly has acquired access to an international network of juice related businesses and improved their position from which to enter the next phase of growth in 2026.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

På baggrund af selskabets budgetter forventer ledelsen ikke behov for yderligere kapital i 2026. Skulle uforudsete forhold opstå, har ledelsen været i dialog med selskabets ejerkreds om muligheden for at udskyde tilbagebetalingsprofiler eller tilføje yderligere kapital. Ledelsen er derfor tryk ved, at den aftalte vækstplan kan gennemføres som forventet, så selskabets egenkapital reetableres inden for et kortere åremål.

Based on the company's budgets, management does not expect any need for additional capital in 2026. Should unforeseen circumstances arise, management has been in dialogue with the company's group of owners regarding the possibility of postponing repayment profiles or providing additional capital. Management is therefore confident that the agreed growth plan can be implemented as expected, so that the company's equity is re established within a shorter number of year

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>18.474.388</b>	<b>11.901.349</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-13.159.382	-12.793.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.357.246	-1.100.841
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>3.957.760</b>	<b>-1.992.958</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	9.977	27.685
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.041.355	-1.076.263
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>2.926.382</b>	<b>-3.041.536</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.726.262	380.000
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>4.652.644</b>	<b>-2.661.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	4.652.644	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-2.661.536
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>4.652.644</b>	<b>-2.661.536</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	174.379	150.328
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	174.379	150.328
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	8.570.855	9.167.949
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	8.570.855	9.167.949
6 Deposita <i>Deposits</i>	1.228.170	940.837
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.228.170	940.837
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>9.973.404</b>	<b>10.259.114</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>2.679.355</u>	<u>2.379.526</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>2.679.355</u>	<u>2.379.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.905.565	5.770.868
7 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	1.688.843	1.080.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.420.817	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>41.775</u>	<u>261.115</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>9.057.000</u>	<u>7.111.983</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.333.154</u>	<u>728.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>14.069.509</u></b>	<b><u>10.220.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>24.042.913</u></b>	<b><u>20.479.124</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

**Passiver**  
**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
8 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.773.334	1.713.834
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	136.016	117.256
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>-3.005.912</u>	<u>-8.413.296</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<u><b>-1.096.562</b></u>	<u><b>-6.582.206</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>	0	7.488.827
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	6.411.372	7.434.600
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>2.178.333</u>	<u>0</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>8.589.705</u>	<u>14.923.427</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

**Passiver**  
**Equity and liabilities**

Note	2025 kr.	2024 kr.
9 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	7.890.180	1.334.668
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	4.462	1.082.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	6.553.266	7.236.833
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.101.862</u>	<u>2.483.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>16.549.770</u>	<u>12.137.903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>25.139.475</u></b>	<b><u>27.061.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>24.042.913</u></b>	<b><u>20.479.124</u></b>
<b>1 Kapitaltab</b> <i>Capital loss</i>		
<b>10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> <i>Contractual obligations and contingencies, etc.</i>		
<b>11 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025 <i>Equity 1 January 2025</i>	1.713.834	117.256	-8.413.296	-6.582.206
Kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	59.500	0	773.500	833.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	4.652.644	4.652.644
Overført til/fra frie reserver <i>Transferred from distributed reserves</i>	0	18.760	-18.760	0
	<b>1.773.334</b>	<b>136.016</b>	<b>-3.005.912</b>	<b>-1.096.562</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**1. Kapitaltab****Capital loss**

I henhold til selskabets budgetter vurderer ledelsen, at der ikke er behov for yderligere kapitaltilførsel for at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter i overensstemmelse med det godkendte budget for 2026.

Hovedparten af selskabets forpligtelser består af gæld til moderselskabet. Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvorefter dets krav på tilbagebetaling er trådt tilbage for alle øvrige kreditorer, såfremt der måtte opstå behov herfor.

Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

*Based on the Company's budgets, management assesses that there is no need for additional capital contributions in order to carry out the planned activities in accordance with the approved budget for 2026.*

*The majority of the Company's liabilities consist of amounts owed to the parent company. The parent company has provided a subordination agreement, whereby its claim for repayment is subordinated to all other creditors, should a need arise.*

*Accordingly, the annual report has been prepared on a going concern basis.*

**2. Personalemkostninger****Staff costs**

Lønninger og gager

*Salaries and wages*

	2025	2024
	kr.	kr.

	12.401.282	12.032.021
--	------------	------------

Pensioner

*Pension costs*

	503.399	535.390
--	---------	---------

Andre omkostninger til social sikring

*Other costs for social security*

	59.664	62.700
--	--------	--------

Personalemkostninger i øvrigt

*Other staff costs*

	195.037	163.355
--	---------	---------

	<b>13.159.382</b>	<b>12.793.466</b>
--	-------------------	-------------------

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

*Average number of employees*

	25	26
--	----	----

**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

	2025 kr.	2024 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	464.041	360.265
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	577.314	715.998
	<b>1.041.355</b>	<b>1.076.263</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	345.888	345.888
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	48.496	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>394.384</b>	<b>345.888</b>
<i>Cost 31 December 2025</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2025</i>	-195.560	-171.115
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-24.445	-24.445
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-220.005</b>	<b>-195.560</b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2025</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>174.379</b>	<b>150.328</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>		

Færdiggjorte udviklingsprojekter er primært relateret til videreudvikling af ny produkter og designs. Udviklingsprojekterne er essentielle for vedligeholdelse af omsætningen.

*Completed development costs primarily relate to further development of new products and designs. The development projects are essential for maintenance of the turnover.*

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost 1 January 2025</i>	11.867.405	8.862.620
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>735.707</u>	<u>3.004.785</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b> <i>Cost 31 December 2025</i>	<b><u>12.603.112</u></b>	<b><u>11.867.405</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2025 <i>Depreciation 1 January 2025</i>	-2.699.456	-1.623.058
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-1.332.801</u>	<u>-1.076.398</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2025</b> <i>Depreciation 31 December 2025</i>	<b><u>-4.032.257</u></b>	<b><u>-2.699.456</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> <i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<b><u>8.570.855</u></b>	<b><u>9.167.949</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på <i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	<u>0</u>	<u>9.797.403</u>
<b>6. Deposita</b> <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost 1 January 2025</i>	940.837	930.750
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>287.333</u>	<u>10.087</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b> <i>Cost 31 December 2025</i>	<b><u>1.228.170</u></b>	<b><u>940.837</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> <i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<b><u>1.228.170</u></b>	<b><u>940.837</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.

#### 7. Udskudte skatteaktiver

##### *Deferred tax assets*

Selskabet har indregnet t.kr. 1.689 som primært relaterer sig til skatteværdien af fremførbare skattemæssige underskud. Den indregnede værdi er baseret på selskabets forventning om fremtidig skattepligtig indkomst, hvori underskuddene kan modregnes. Ledelsen vurderer, at underskuddene vil kunne udnyttes inden for en periode på 3–5 år.

Indregningen er forbundet med usikkerhed, idet realiseringen afhænger af den fremtidige indtjening.

*The Company has recognised DKK 1,689 thousand, primarily relating to the tax value of tax loss carryforwards. The recognised amount is based on the Company's expectation of future taxable income against which the tax losses can be utilised. Management expects that the tax losses can be utilised within a period of 3–5 years.*

*The recognition is subject to uncertainty, as the realisation depends on future earnings.*

#### 8. Virksomhedskapital

##### *Contributed capital*

Aktiekapitalen består af 712.818 A-aktier og 1.060.516 B-aktier.

*The share capital consists of 712.818 Class A shares, and 1.060.516 Class B shares.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 9. Gældsforpligtelser

*Long term liabilities other than provisions*

	Gæld i alt 31/12 2025 <i>Total payables</i> 31 Dec 2025 <u>kr.</u>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion</i> of long term payables <u>kr.</u>	Langfristet gæld 31/12 2025 <i>Long term</i> payables 31 Dec 2025 <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding</i> payables after 5 years <u>kr.</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	9.780.167	3.368.795	6.411.372	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>6.699.718</u>	<u>4.521.385</u>	<u>2.178.333</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.479.885</u></b>	<b><u>7.890.180</u></b>	<b><u>8.589.705</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

*Contractual obligations and contingencies, etc.*

	<u>t.kr.</u> <i>DKK in</i> <i>thousands</i>
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	<u>2.975</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt <i>Total contractual obligations</i>	<u>2.975</u>
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b> <b><i>Total contractual obligations and contingent liabilities</i></b>	<b><u>2.975</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

*Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)*

##### Sambeskatning

*Joint taxation*

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Helmich Invest ApS pr. 31. oktober 2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

*The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Helmich Invest ApS as of 31. oktober 2025 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.*

#### 11. Nærtstående parter

*Related parties*

##### Koncernregnskab

*Consolidated financial statements*

Selskabet er medtaget i Pan Jamaica Group Limiteds konsoliderede regnskaber, 60 Knutsford Blvd, Kingston, Jamaica..

*The company is included in the consolidated financial statements of Pan Jamaica Group Limited, 60 Knutsford Blvd, Kingston, Jamaica*
